Администрация

сельского поселения «Абагайтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля  2021 года                                                                         № 10
                                                 с.Абагайтуй
Об определении схемы площадок для сбора твердых коммунальных

отходов в сельском поселении  «Абагайтуйское»

Во исполнении Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, администрация сельского поселения «Абагайтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить места для сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Абагайтуйское» (приложение №1)
2. Утвердить реестр площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Абагайтуйское» (приложение №2)

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения

«Абагайтуйское»:                                                   Ф.В.Батталов
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Абагайтуйское»

от 18 февраля 2021 года № 10
Реестр мест для сбора твердых коммунальных

отходов на территории сельского поселения «Абагайтуйское»

	№ площадки
	Местоположение
	Количество квартир

	1
	Ул. Садовая  возле дома № 26
	Ул. Садовая , дома: 23,24,26,29,33

	2
	Ул. Садовая д.3
	Ул. Садовая ,

дома: 11,2/1,4/1,4/2,5/1,5/2,6/1,6/2,7/1,7/2,8/1,8/2,9,10/1,10/2,11/1,11/2,12/1,14,1,14/2

	3
	Ул. Кооперативная
между д.9 и ул. Уральская д.2
	Ул. Кооперативная,

Дома:2,9

Ул. Уральская д.1,4/1,4/2

	4
	Ул. Уральская д.14
	ул. Уральская ,

дома: 6/1,6/2,7/1,7/2,8/1,8/2,11,12

	5
	Ул. Пионерская д.9
	Ул. Пионерская ,

дома: 1,7,8,9/1,9\2,11

	6
	Ул. Красноармейская д,25
	Ул. Красноармейская,

дома:20, 22,23/1,23/2,25,

	7
	Ул. Партизанская д.13
	Ул. Партизанская
дома:5,11,12,13

	8
	Ул. Комсомольская д.14
	Ул. Комсомольская ,

дома: 1,10/2

	9
	Ул. Красноармейская д.7
	Ул. Красноармейская,

дома: 1/1,1/2,2
ул. Геологическая д.10

	10
	Ул. Пограничная д.5
	Ул. Пограничная ,

дома: детский сад.»Теремок»5, 9/1,9/2,8,10,12

	11
	Ул. Дружбы д.8
	Ул. Дружбы,

дома: 8/1,8/2,9/1,9/2,
ул. Обручева дома:1/1,5/1,5/2,7/1,3/1,3/2,7/1

	12
	Ул. Дружбы д.4
	ул . Дружбы
Дома:1,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,5/1,5/2,6/1,6/2

	13
	Ул. Молодежная д.7
	Ул. Молодежная ,
Дома : 2,6/1,6/2,7,8/1,8/2,

Ул. Обручева
Дома: 2/1,10

	18

	Ул. Мира д.6
	Ул. Мира,

дома: 1,2,3,4,7,10

	       19

	Ул. Молодежная д.9
	ул. Молодежная

Дома: 9/1,9/2,10/1,10/2,12/1,12/2

	20

	Ул. Пограничная д.7
	МОУ СОШ с. Абагайтуй, ФАП

	21
	ул.Красноармейская д.30
	МУК ИБДЦ «Надежда», администрация с.п.»Абагайтуйское»

                                                                                                                                                Приложение №2

                                                                                                                    К постановлению администрации сельского

                                                                                                                                  поселения «Абагайтуйское»

                                                                                                                                          от 18.02.2021г №10

              Реестр оборудованных  площадок для сбора твердых коммунальных

                    отходов на территории сельского поселения «Абагайтуйское»

	№ площадки
	местоположение
	Количество квартир

	ул. Степная д.13
	ул. Степная д. № 13
	ул .Степная

Дома:1,3,5,6,10,11,13,14,16,17,19,21,23

	ул. Советская д.10
	ул .Советская д.10
	ул .Советская,

дома: 1,2,4,6,7,8,10,15,16,18,20,24,

	ул. Садовая  д.15

	ул. Садовая д.15
	ул .Садовая,

дома: 15,13,14/2,18,20,22

	ул. Забайкальская  д.9
	ул. Забайкальская д.9
	ул. Забайкальская ,

дома: 2,3,6,9,11,13,15,17